ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2018 №21
г. Барнаул

'О внесении изменений в постановле- '
ние Администрации Алтайского края
от 11.04.2013 №201

Правительство Алтайского края п о с т а н о в л я е т :
Внести в постановление Администрации Алтайского края

от 11.04.2013 № 201 «Об утверждении Положения о комиссии по вопросам
повышения качества и доступности предоставления государственных и му-
ниципальных услуг в Алтайском крае» следующие изменения:

пункт 2 признать утратившим силу;
в Положении, утвержденном указанным постановлением:
в абзаце третьем пункта 4 слово «учреждений» заменить словом «орга-

низаций»;
абзац второй пункта 5 изложить в следующей редакции:
«Персональный состав Комиссии утверждается распоряжением Прави-

тельства Алтайского края.».

Губернатор Алтайского края,
Председатель Правительства
Алтайского края А.Б. Карлин